
sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2020 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS  
CPF: 036.724.905-71 

 
 

Objeto: Aquisição de 500 mudas de Sansão do campo para serem plantadas no lixão do 
Município de Várzea da Roça. Conforme anexo único. 

 
 

Preço Global: R$ 1.000,00 (Hum mil reais) 
 
 

Vigência: 08/07/2020 a 08/09/2020. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08949DB0DBDF74716EB75E2FDD411EFA


		2020-07-10T13:41:48-0300




